МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

 «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

ИМЕНИ ГРИГОРИЯ КИРИЛЛОВИЧА БОРИСЕНКО»

ПРИКАЗ

01.09.2023 г                                              ст.Васюринская                                            №154/1-о

О создании общественного совета по питанию

В соответствии с приказом Управления образования администрации МО Динской

район № 386 от 31.08.2023 года «Об организации горячего питания в

общеобразовательных организациях Динского района и об утверждении нормативов

обеспечения питания обучающихся 1-11 классов муниципальных общеобразовательных

организациях муниципального образования Динской район в 2023-2024 учебном» и в

соответствии с постановлением администрации муниципального образования Динской

район от 14.08.2023 № 1936 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Динской район от 14.07.2022

№ 1709 «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в

муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования

Динской район», п р и к а з ы в а ю,

11. Назначить общественный совет по питанию в составе:

1.1. Председатель совета - директор МБОУ МО Динской район ООШ

№ 14 имени Г.К.Борисенко Фомина Е.А.;

1.2. Заместитель председателя совета – педагог организатор МБОУ МО Динской

район ООШ №14 имени Г.К.Борисенко Сопилова М.А.;

1.3. Члены совета:

- заместитель директора по УВР МБОУ МО Динской район ООШ №14 имени

Г.К.Борисенко Лежнина В.Н.;

- председатель общественного родительского комитета МБОУ МО Динской

район ООШ №14 имени Г.К.Борисенко Смотрова О.Н.

2. Утвердить план работы общественного совета по питанию на 2023- 2024

учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Динской район

ООШ № 14 им. Г.К.Борисенко Фомина Е.А